Pauta da 1ª. Reunião Extraordinária da 1a. Sessão Ordinária de 2024

 Sala das Sessões, 21 de agosto de 2024.

À hora regimental

1. Chamada dos vereadores pelo 1o. Secretário;

2. Havendo o número legal, declaro aberta a Sessão;

3. Leitura de ata pelo Secretário da Casa;

4. Em votação;

5. Aprovada, prossegue-se as assinaturas;

6. Material de expediente para análise, discussão e votação (Ordem do Dia);

a) Projetos

● Ofício Nº 260/2024     Presidência da Câmara

Ao Plenário da Câmara Municipal de Sanharó.

Solicitando a apreciação em caráter de urgência urgentíssima do Projeto

de Decreto n.º 017/2024, que dispõe sobre a prorrogação da validade

do Concurso Público n.º 001/2022, destinado ao provimento de cargos

efetivos do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Sanharó.

● Projeto de Decreto 017/2024   Presidência da Câmara

Dispõe sobre a prorrogação da validade do Concurso Público nº

001/2022 para provimento de cargos efetivos do Quadro de Pessoal da

Câmara Municipal de Sanharó

– Em discussão,

– Em Votação o Material de expediente

Considerações Finais. Encerrada a Sessão.